
Республика Татарстан 
Исполнительный комитет 
Аксаринского сельского 

поселения Заинского 
муниципального района

Татарстан Республикасы 
Зэй муниципаль районы 
Аксар авыл жирлегенец 

башкарма комитеты

Ул. Ленина, д.42А с. Аксарино, 
Заинский район, 423501

Ленин урамы, 42А нче йорт, Аксар 
авылы, Зэй районы. 423501

Телефон, факс 3-73-42. Электронный адрес: Aks.zai@tatar.ru, сайт: 
__________ http://zainsk.tatarstan.ru/rus/aksarinskoe.htm__________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№14 25.06.2022г.

О выборе гарантирующей 
организации в отношении 
объектов водоснабжения,
расположенных на территории 
Аксаринского сельского
поселения

Руководствуясь ч.чЛ, 3 ст. 12 Федерального закона от 07.11.2021 № 
416-ФЗ «Водоснабжение и водоотведение», для централизованной системы 
водоснабжения Аксаринского сельского поселения, Исполнительный 
комитет Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального 
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить гарантирующей организацией для централизованной 

системы холодного водоснабжения и (или) водоотведения на территории 
Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района 
Республики Татарстан:

- с.Аксарино, с.Старый Токмак, с.Буре-Сарай -  ООО «Теплосервис»;
- д.Перцовка, д.Третья Бугульда, с.Вторая Бугульда -  ООО «Заинский 

водоканал».
2. Исполнительному комитету Аксаринского сельского поселения 

Заинского муниципального района опубликовать настоящее постановление 
на информационных досках, разместить на сайте Заинского муниципального 
района в разделе «Сельские поселения».

7 010о у

Руководитель 
Исполнительного комитета

mailto:Aks.zai@tatar.ru
http://zainsk.tatarstan.ru/rus/aksarinskoe.htm

